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Pllugj 2 rendésh

Nr | Emri dhe Mbiemri

Adnan Qorri
Arben Lalinovci

Behrije Osmani

Drilon Svarga
Florim Lalinovei
Kadr Topalli
Menderes Mustafa
Mentor Topalli
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Naim Nrecaj
Nexhat Hashani
Nuhi Shala

Ragip Maliqi
Ramadan Demiri
Ramadan Mahalla
Skender Beqiri

—
=]

—
[—

i
(NS

—_
(%]

—_
=

—_—
wn




Pllugj 3 brazd statik

Nr

| Emri dhe Mbiemri

Agim Berisha

Alban Hetemi

Ali Shaban Shabani

Ardit Rexhepi

Ardonit Muhadini

Arijan Cerkini

Bajram Haziri
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Qamil Matoshi
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Rexhep Mijalica
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Shagir Sejdiu
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Shemsi Stublla
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Shpérndarése e plehut 350 L

Nr | Emri dhe Mbiemri

Lirim Rexhepi

Ramon Kastrati
Sabit Murati
Sahit Matoshi
Selvete Gashi
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Xhevdet Bytyqi

Mbjellése e patates

Nr | Emri dhe Mbiemri
1 Afrim Bakolli
2 Azem Goca
3 Haziz Delolli
4 Sami Rysha
5 Zahir Qerkini
Trina 4 krahéshe

Nr | Emri dhe Mbiemri

1 | Agron Zariqi
2 | Bahri Krasniqi
3 | Jeton Ukshini

Grabuja diellore

Nr | Emri dhe Mbiemri
1 | Blerim Uksmajli
2 | Fazli Izeti




Roto Kosa 135

NR | Emri dhe Mbiemri

Adnan Reka

Ajet Ahmeti

Alban Ibishi

Arsim Uksmajli

Azem Sejdiu

Basri Topalli

Besim Rekaj

Brahim Sallahu
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Fatmir Qazimi
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Gézim Kamberi
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Heset Balija
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Igballe Esati
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Ismet Idrizi
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Jahir Haliti
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Kemajl Veseli
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Mubekir Kalenica
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Nuhija Ramadani
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Ragip Breznica
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Riza Lohaj
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Spérkatése 400 L

Nr

Emri dhe Mbiemri

Avdil Salihu

Avdulla Qalaj

Avni Zymberi

Daut Haziri

Enver Salihi

Fadil Ajeti

Ferat Latifi

(Gazmend Shabiu
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Habib Halili
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Hyzri Sadiku
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Luljete Begqiri
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Mentor Sahiti
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Muhamet Statovei
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Muharrem Shefkiu
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Nazmi Berisha

—
o

Nazmi Haliti

-
=l

Perparim Qeriqi
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Ragip Osmani
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Sherif Imeri
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Sylejman Kashtanjeva
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Tefik Kurtaligi




Freza 1.6

Nr

Emri dhe Mbiemri

Adem Kamberi

Adnan Salihu

Agim Hyseni

Agim Mani

Agron Mehmeti

Ahmet Bytyqi

Alban Grainca

Alban Haxha
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Alit Shabani
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Arben Topalli
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Ardian Sahiti

=
L8]

Armend Haxhimusa
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Arsim Krosa
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Avni Kamberi
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Bahri Grainca
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Basri Berisha
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Bekim Lohaj
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Diana Vranovci
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Fahredin Topalli
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Fatmir Zymberi
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Granit Thagi
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Hamit Dérguti
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Haziz Arifi
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Hesat Heta

Drejtor i Drejtorisé

Idriz Jashari

Idriz Misini

Igballe Hetemi

Imri Hajdari

Isak llazi

Jakup Zariqi

Jetmir Selimi

Lirim Hashani

Lutfi Muhaxheri

Mehreme Ibishi

Milaim Vranovci

Miribane Mahalla

Muharrem Kashtanjeva

Muharrem Orana

Musa Ismaijli

Nehat Uka

Rexha Ademi

Rexhep Blenishti

Sedat Nehbi Topalli

Selman Selmani

Shaban Bajrami

Shaban Shabani

Shaip Salihu

Skender Sejdiu

Taulant Bytygci

Uran Murseli

Valdete Ibishi

Vehat Kamberi
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